Estado de Actividades
DEL 01 DE DICIEMBRE DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024 - 12

2,925,367.46
178,760.93
8,280.00
2,738,326.53

6,437,653.00

6,437,653.00

685,996.99
685,996.99

10,049,017.45

13,460,609.40
8,099,237.16

1,510,444.70
3,850,927.54

1,419,242.80

1,419,242.80

652,245.86
652,245.86

15,532,098.06

2023 - 12

4,005,958.08
110,008.71
23,066.00
3,872,883.37

(2,934,008.00)

(2,934,008.00)

2,722,452.54
2,722,452.54

3,794,402.62

12,052,175.04
6,815,025.68
1,678,363.57
3,5658,785.79

0.00

0.00

728,351.56
728,351.56

12,780,526.60

(5,483,080.61)

(8,986,123.98)
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Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS
Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024 - 12

52,333,427.49
1,893,520.54
281,518.00
50,158,388.95

78,320,501.18

78,320,501.18

7,358,216.85
7,358,216.85

138,012,145.52

108,075,167.02
83,140,009.14
3,223,897.03
21,711,260.85

9,350,434.91

9,350,434.91

7,910,757.35
7,910,757.35

125,336,359.28

2023 - 12

45,357,943.70
1,581,963.12
354,962.01
43,421,018.57

65,321,381.00

65,321,381.00

8,366,177.93
8,366,177.93

119,045,502.63

111,522,722.25
77,626,624.09
5,130,627.82
28,765,470.34

314,730.00

314,730.00

8,412,843.13
8,412,843.13

120,250,295.38

12,675,786.24

(1,204,792.75)
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